Ofício SAL nº 341/2024

Cuiabá/MT, 5 de setembro de 2024

                    Senhor Prefeito,

                    Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 03/09/2024 com
solicitações de informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 176/2024 Processo 19516/2024
Autoria: Sargento Joelson (Câmara Digital) - PSB
Ementa: Referentes ao NÃO FUNCIONAMENTO das Salas de Apoio Pedagógico em todas
as escolas municipais de Cuiabá.

Requerimento de Informações: 177/2024 Processo 19550/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - PL
Ementa: Requisita detalhamento do objeto que originou a abertura do crédito adicional de
R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais) do fundo municipal de saúde Processo nº
17133/2024 (mensagem 42)

Requerimento de Informações: 178/2024 Processo 19556/2024
Autoria: Fellipe Corrêa (Câmara Digital) - PL
Ementa: Requisita informações relativas às desapropriações devidamente acordadas com
os moradores residentes ao logo do Contorno Leste, que ligará o Distrito Industrial de
Cuiabá à Rodovia Emanuel Pinheiro.

Chico 2000 (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 390035003000390035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-06T09:29:27-0400